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EBITDAVDEENIER - 2018/6H vs. 2019/651
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{1 A—HzyIHR
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846 : .
385 . :
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2018/64 55 bnas ToRR/ANER A Z DI 2019/64 HMM @44 B 08 2019/64
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. 2018F6H30HM R DAL EE_ LA 1043k, R DEFELL TCapital QD" Primary Industry Classifications2FIH (FMCG = beverages, food products, and household & personal product / IT = information technology)

MBI E(AA) = (RIEEICY OO —EXNRESNEOFREN T DS BHEZICHVTHIYIOINDY —EXN RFShHOFREN X O ERFE EE1,0007AU EO/OIVEGOAOREY) + (FIEEOERBFE LSH1,000M L ED
RUAINVEAEOAOBRELR), 2014 F6A#A»52018F6 R ADS FER D F191E

L FERGIREER(O—/NL) = (AFEEICY —EXPRHFShEDBEKREP THhIN BEFEICSVWTHY—EXNRFESMAOFEREN XbSh - FBFT LEF 100 1—AL EDOMetrixLabD A OBEEEH) + (AIFEDFREFT LEP 107 1—0L EDOMerixLabDAOBEE



HARICBITOEFRMARD IV —LDT—T

MRMISHRIRDILK

Ei5dF 254 MRDFE Y

V54 MRICHITD

7RKY Y FYSAUMRTBOBABRHE 55007 HEREIMRD'S A VS 1 YMRADY T k
219.0 3.6%
+1EMA
183.5
CY 2009
148.5 3.3%
126.2

17 18

H
14 15 16

EREIMR
B 7Ry IFT1 MR ZD MR
WA BAY—4 kY —FHR(2018/7)

CY 13

LEZHICHHIMRIZHDEGS N S RHSEDILAFRM

24.7%

CY 2017

15.6%

12.2%
10.6%

4.9,
2.6%
IS 7
= B = E o
WAt ESOMAR, Global Market Research (2018/9)

pEd
1. 7274 MRDBEE = (FEICH AL T > EERHENDOZHE) + EEICHIFIMRIHIEE

HPF ESOMAR, Global Market Research (2018/9, 2010/9)

Hig T 70K @
BRIFRIVay g EED Uiy T 7K

2010/6H4
MACROMILL K2
GROUP N

2019/644

MACROMILL KA
GROUP 4]

2. #2514 MROMH> 17(2019/68) = (¥ 7O I JLE{E, DML HMMOBRIZE I5 4L T4 L% —EXF ES(2019/68])) ~BAY—47 T2 7 - U —FHRICIWEEINAEZARICEWBZT7 KRRy 7 - 4254 > MRDFE EENDEETH(2018),
*2 54 MRA5 Y 1 7(2010/68) = ¥ 7 OIVEEFEDOA L 544 —EXF EE(2010/68) + BAY—4 7127 - U —FRRICIWEEISNAEBRICEIZT KRy 74> 514 > MROFE LENAEEH2009)
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MRMHISHRIRDILK

BIiE3F 514 MRD=E

miEY T 7 DILK

#2542 MROBREFHEREMRZ LES

+RERL

45.8
39.7
28.0
28.6
16.9 17.9
CY 2012 2013 2014 2015 2016 2017
W 4 71>MRO #EREMR

- 1L T4MROBRER

AT ESOMAR, Global Market Research (2018/9)

pE
1. AL A ERBRENDAHLENR, ESOMARERICSH
2. > T4 MRBER =

MRSZH2HICHIFDF Y 54 Y MRZEE® DRt

CY2017
CAGR
CY12A-17A
2.9%

O,

-0.4% L

40%
30%
20% 21%
10.0%
Japan China  France Germany

. BN =
AR

MR 1558 6fi 51 41 3fi 2fi

HAF ESOMAR, Global Market Research (2018/9)

L\f&fﬂénn\a 71y VRAIERVERERAE. RUEERATEEELW
BEICHBIZA LTI ERBAE PCHLTFA U +HENAI/AT— R TAL AL TAL) ICHTHHTHEE ~ SEICHITBMRI %

J0O-I\ILMRMEY 7
CY2017
c.31%
(CY17)

nielsen

-

Toluna
wssr
Bllendi momt.
B iy e )
= I'ﬂ-Pﬂ'ﬂdl
al-‘-"h“‘.lsn--rm:a:l: Lru_'
{GR:“LE‘ _-_._ﬂMdnlz \
weesigg  0Chsl hams
¥ =3 GFK
RS L e 'w walrl
| { o S s ey, tu intage
parezs [ Eii\\ I
69% & uSamp® DRS (Pt
us - N
(CY17) IBOPE B .
—— c.40%
(CY09)
i1

WAt ESOMAR, Global Market Research (2018/9, 2010/9)
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FIYIWILETEORE

VICBITHE XS R R

ELBTISI - I—T T4V Y U1—YaVDBE

FIINVLERSEOERBLEZ LE>THE

B4 T 1 IR TB
TEY o sme RRBES CAGR
CY17A-22E
= FURIVILEDRER (%)
811.2 7.1%
353.3 0.4%
576.9
346.1
0,
J578 14.7%
420.1
380.4
327.3
279.6
230.8
2017A 2018 2019 2020E  2021E  2022F

WA eMarketer, Worldwide Ad Spending (2018/9)

BARVBESEELIAL bOTUL2LFEE ~HARVUBERELT AL MORT L, ZOMDOBHAEELIAS DT I 2T

BFICARICBIDILARMIFIKEN

TIXARELEBICEDB T =TT ) 2= 3 DEIE(%)

BARUBESER ZOMOBHEE
TIA RO IR PO
40.1%

5Y CAGR ¢
(2014/6-2019/6)

+64 -,

36.4% 35.5%
} 30.3%
12.4% f
9.4%
6.2%
4.2%
2.6%
1.1%
C -

2014/6 2015/6 2016/6 2017/6 2018/6 2019/6 2016/6 2017/6 2018/6 2019/6

- IDMEDBABELIAL DT L, TOIN R T42 TV )a—0 3 TUANT R T IRIEREE =TT 1>

TRE DI TH) . LEDTLTAMN BLABAT AT BRI EWBLEDRATE. V- v AT THMERIE T v IVAIN T =TT OF PRI =T T4 TDHERRETEIV Va—23>THBIZE QT TV RIV-ATAT. I T V1 M2 DD T 2IVEK
DEZRYLTRBRHETIBDTHBIZE, QY —NIT =2 THITIVANT -2V —2 v TF =2 FRTIHDTHZ L, OBEFICX T 2. DashboardZEDEMIMEED T 2 VB TITbhdZ e, DVWTFAPICEETEIY—FT1> T - UH—F -V

Ja—=2a>t, [FOaV-R=FTT74>T I Ya—-2a] Iln$E

CBERODFIEIN =TT )12 a H EEORKEERTCAGRIE. BRADKME ESICED ZESICEIEEEIN TV S, 2014FE6AHIZJ-GAAPAN—X, 2015FE6 A #ALIRE I IFRSN—Z, J-GAAPEIFRSIZ S
ZEPBEYTHEVGENH D, UHORE T, YHOEFET LS EI-GAAPL SIFRSICEIT T2 EICSWTEHBEELHRIIT WA WED, IFRSETERD2019FE6 B TOSEEEEIC

SHEENRLEZ2D. DT UHEENICESETS
BOTH, BICELEORCRERLTVWBEEATVS
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<7 BU

FESERBEEHDOALR
EfE (IFRS)
(BHM)
JEHA
TEE 32,504 35,514 40,024 38,344
INRIVEHR 13% 13% 13% 13%
HEER 139% 139% 13% 14%

A&

ZDfth

EBITDA®

2016/64A 2017/64A 2018/6H | 2018/65A
F—HZv 7

x
1. EBITDA = E%F% + BMENBERVCHENE + BEEERAR + HiBEAK

2.2018/683Q2HAMICEUN L /=K Acturusttid, 2018 F7R2BfF TLHDKEFE#TH 5MetrixLab U.S.EEH L E Lo ZOFER. Acturusf & BEICEIN 5 T RRA REJREE & 57720, 2019/6FADMEAT A IC DUV T, HMM(Q1-Q4) R U'CENTAN(Q1-Q2

CENTANI22018/68Q3 £ 1) 51%F DR BEDEREFRHIL) PDAEEHLTHWET

INRILEHR

IR PHIRFER DR

@ S RV DFEER

@ 7o — MRECES LB/ (RIVI
1S %3 HhERA
— BRENOEEHICEDEE

FETOYITEDH:

JO0-/\ILUYg—F
— AEIRIVEEER

CLT / JI—TJA4rFEa1—
- HAHZI-TAVIREER
(Bl.=BEZLVYIVER)

VY —FZRIVA T4 ARV I F T4
ABICDWTAT7Yarz{e (FO—/\b:A
YRFATARADER) RO=7> 37k (H
A AUEF T4 ZADER) HigEEXR



ER Y TDARD— 3 s N m 7z ik

ERE—AZbFELFV®

FrL BEEZEFFEE®

154 157 14 151 |,

133

2016/6 2017/6 2018/6 2019/6
MACROMILL 12 SEKE©

1,923 2,120 2,362 2,666 46,000 3,444

TEESHN@
R (2016/6A)  (2017/6A)  (2018/6A)  (2019/6A)  (2018/12A)  (2019/3A)

AT AR

E

CEBRRERELET

. BEBL—b 1FL=0.831—0. 1K)V = 109.8H

. 20195 6A30RMK =

B EEREA

TS RESHVTIHERHEN-Z

. ¥J0O3)b: EBITDA = E¥FIS -+ M{E &R OHANE+EEEERIEBHRIEHEK

oM AWM =

117

17,987
(2018/12A)

78

2,045
(2018/12A)

7.
8.

EBITDAR—J©0)

EEREHE

21.7% 21.6% 20 70/
M0

20.3%
12.9%
2% 10,59
7.5%

2016/6 2017/6 2018/6 2019/6 . .
niclsen fgin

MACROMILL B2 Buy Segment®

ge ﬂCmss Marketing

EBITDA®@415) 60 69 79 83 398 236 52 12
(USSMM) (2016/6A)  (2017/6A)  (2018/6A)  (2019/6A)  (2018/12A) (2018/12A)  (2019/3A)  (2018/12A)

WA AR

Nielsen(Buyt 7 %> h): EBITDA = B¥F|&E+(V A7 F v UL JEEEA+AMENE+OQARV ZOMORIE
EICRDRBEBEA+ZOMER)

17—V RUIVOXI—4sT 127 EBITDA =2 ¥FE+(RMEHNE+DhAEHNE+RHIBIEXK)

Ipsos: EBITDA = EBITDA = EEF|&R+(BMEHNE+ONARVZOMORIBEE LRI BIBER+ZOMER)
BARHAEPEZRDEVEOEAICLY), BHOEBITDAR LT LHBEEMICHER TELEWVEENH S
EBITDAY—Y > =EBITDA+5%tE

Nielsen®Buy 7 x> MIYH TV —TDEEEDOELUMEP SV -0, HBEFELTRET X NDEBITDAY - L %48
(NielsenD R EZEN-ZXTOEBITDAY - > 1327.9%)
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BRE+Fvva-70—-8lHA FvEYII -FOr— a3 DEBIEN
Ei#E (IFRS)
(BHA) 704W5
5733
5 610; 4 5,647
ros
4 665 BRERRE
@ JO0—NIKROTIRIVTORES
INRY DI E A
2,298
BEDIRE
W\ == — -
LUy KRR T Ry LRI T
- fiEFFEE(Net Debt)n/EBITDAR{ZSR =~ \E NV,
2.0x - 2.5xEHi - BIEBET S NSV ADEK
(821) (672) (609)
(2,036)
2015/6%8 2016/6%A 2017/648 2018/6H8 2019/61 RIER TR R IEER (— MY ECHEE
Net Debt(/ N—R) ODER=ZEET
o et L 7.0xO 5.0x 3.6x 3.2x0 —— m 2019/6% 9.0F/# — 2020/6% 11.0/#
TIOHED 4800 —— 3.7% 2.0% 1.8% —— @ #EF L ES RN DS Z iR 5t
(Fr7=IS&IRBEELTE)
[ EIAIE Bl sy 70—
E

1. #GFF & & (Net Debt)
. EBITDA = E%F% + BMENBERUENE + EEEERIE + BiBI8K

= BHFEFEEREAS + 1FLURAREBFEORMABAL + REBEAL + U-XEH) - RERURERAEY

2
3. SAEIAEBITDAN—Z, REHZEBITDA = EBITDA+Y XU XN T1— + LIBREEAHIFARLEEER + V771 XBEER + MAAREER + BERKERESE, FARBEEDFMIIp.87DHBIEARECSR
4

TRl =

(BRESTEEBICHIBIIUFE) ~ MIEELLUFZEEDEERICHIZBALDOFH), FAE = BPEAL + 1FLURRETFEORBEAS + REIEA£.1BL.2019/68Q1IC 512 FHFRIG YZM+FHH 1 00RAD T BHENRITEIT o120, AELDH

THFHEFIDEHETSTVS: 2019/681Q1 FHFIER = (Q1ICHIFBRIFEARICHRIILEF] + QUCHIZHFHEICHRZIEF) x 4 / BIFEALICD1T2018/6/30£2018/9/26 (FRRFIFFEDHIH) DFI9%E + B RITEIT o4 EER)

5. 1R — B HIBB RN —X (R EFHC BT 56H%R 5,610M (2018/6HA) £71d 2,379M (2018/688 Q1-3) + FHHLDDMICHIF BT E (R T 772U T EEDHRIEICHIRE

%8 1,437M (2018/68f) %713 1,537M (2018/648 Q1-3))
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o 742X
e E—ILXAEF®
o UH—FABH O

TN A% TFLECF

ooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo

O—Alb x 0-—)\JL
IS EDEHEE S VA N ERH J0-N)IViEEICKDPEEHI\LYY
Z—JLZ g ICARZE U E—ILATF—LA CEOXEDREHREELE—IVAF—LD. HRBH A EEEL.
HRA49H =, #1660V DtE—)LA Global Key Accounts (GKA) ® % 7)\—

4> R#ls=MDGlobal Competence Centerz~R—XI[C LTt
Uy—F SHRD YUY —F v+ — & OFBISEHE ] NANTSITAADRBEVT IV I ALY R—b

BARODSEEUIE" DA EY AN =23y ROZURNER

b

1. =AU —F vy —R@FENENE—INA VY —FEHICOAIV LTV B EREADREER

2. EREROREXEEH

3. GKA&IZGlobal Key AccountDBETart). /O—/NIUCEEEZRBAL. AE -Y—7 TV IRIEROFEEE T IRELEIIN—T D55 BIIN—TORHRBMRDBELDBE(F— -FHIVNELT JO-NLLNILVTEERIEOMRELTWDEEHDIE
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EIGIRmeT RS

(BHM)
7o LN
I\RIVE
SEE
ANEE
RMENERIENE
Z Dt
EXER G5t
Z DD ERING
ZDMDEREH
RAICKDIREF I
= ilE
ERBIN AT
ERIEH
GEEETE BRIy
EANPSHER
SRR

B OmEEICRET 23 m

ped
1. STV —T 13 2019F6 MLV HNEIBENXNVBICEATE VN —THOFERSEZE—BUE Lk, ZhICHEu, IFRSOEFBICENT B T2019F6 AHE DB & MR LL B £ FTRRIC T 5720, 2018 F6RMDINEED > E69BAME/NXIVBICIRVEATEVE T,

2016/6%A
32,504
(4,303)
(4,243)

(11,780)
(874)
(5,681)
(26,882)
272
(168)

3

5,730
496
(2,139)
4,087
(848)
3,238

2,832

IFRS
BHALEER

2017/648
35,514
(4,749)
(4,545)

(12,462)
871)
(6,321)
(28,950)
283
@31)

9

6,825
15

(958)
5,882
(1,672)
4,210

3,706

2018/6HA
40,024
(5,187)
(5,089)"
(14,509)
(1,052)
(6,566)
(32,404)
42
(67)
2
7,607
528
(763)
7,372
(2,201)
5,170

4,719

2019/648
44,279
(6,402)
(5,974)

(16,323)
(1,411)
(6,397)
(36,510)
28
@7)

2

7,751
227
(693)
7,285
(2,022)
5,262

4,702



EIGE

(BAM)

EXEA G5t
IRIVE
NEE
AHE
REEANERIENE
ZDfh

EXEH &5t
I\RIVE
NEE
ANEE
AmENERCENE
Z Dfth

EXEH G5t
I\RIVE
NEE
NG
REENERCENE
Z DAt

ped
1. ST —T 13 2019F6 ML VT BENNXNVEICETE I —

Eiﬂ
b
M
M
i

2016/6 Q1
(6,405)
(1,011)
(1,046)
(2,735)
(230)
(1,379)

2017/6 Q1
(6,649)
(1,042)
(1,084)
(2,957)
(208)
(1,356)

2018/6 Q1
(7,371)
(1,235)
(1,168)
(3,294)
(252)

(1,421)

[CPROEEIEER

(e

2016/6 Q2
(6,811)
(1,087)
(1,053)
(3,033)
(209)
(1,428)

2017/6 Q2
(6,985)
(1,201)
(1,129)
(3,024)
(216)
(1,414)

2018/6 Q2
(7,802)
(1,347)
(1,318)
(3,411)
(253)

(1,472)

IFRS

2016/6 Q3

(6,853)
(1,142)
(1,201)
(2,917)

(212)

(1,379)

2017/6 Q3

(8,114)
(1,225)
(1,353)
(3,254)

213)

(2,067)

2018/6 Q3

(8,870)
(1,364)
(1,428)
(3,926)

(270)

(1,881)

2016/6 Q4
(6,812)
(1,061)

(941)
(3,094)
(220)
(1,495)

2017/6 Q4
(7,201)
(1,280)

977)
(3,225)
232)

(1,484)

2018/6 Q4

(8,359)
(1,241)
(1,175)
(3,876)

(276)

(1,792)

EHA
2016/6
(26,882)
(4,303)
(4,243)
(11,780)
(874)
(5,681)
2017/6
(28,950)
(4,749)
(4,545)
(12,462)
871)
(6,321)
2018/6

(32,404)

(5,187)

(5,089)

(14,509)
(1,052)

(6,566)

084

TREDFERFEHE L E Lo RIS, IFRSOREBICEL T 5 T2019F6 REI & DB 4 AR LB £ FIREIC T 57200, 2018 F6RMDHEIED I 569B HME/NSKIVBIIRVEBATENET,
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(BHM)

x

1. ZDDOREBEERZDBEOEMEERVIZDMDREEENDEE TOMDIERBEE IIFNIETREMMEBEINTVWIHRE, TOMOLHEE. BRERSEERVZIOMOERBDEEDES. ZOMORBERIZDOMBOLHMELE.
ORBEEDEE. TDMOFERBEEGZOMBOEMEE. BREHETICHRIAE 5IHe REVULBERTIOMOIFRBRBNEE

BEDER

MENEE

RENUREESFY

EXRBEERUZOMODERE

ZOMOFREERE "

FREEE

BREEEE

RIEBEE&EE

DA

ZODENEE

ZODIEREEE

BEGE

2016/6/30

12,725

6,124

6,015

586

53,839

979

50,788

45,290

5,498

2,070

66,564

IFRS
2017/6/30  2018/6/30 2019/6/30

15,485 18,409 20,634
8,447 9,124 10,102
6,388 8,744 9,577
649 540 954
55,330 56,820 57,687
1,034 1,152 1,370
52,127 53,562 54,130
46,067 46,957 46,886
6,059 6,605 7,244
2,169 2,102 2,183
70,815 75,230 78,321

(BHMA)

BREBIUMEEDS

mEaE

BAE

EXREBENRUZOMDES

ZOMDFREERE D

FRBERE

BEAENOHE

ZDDIEREEE D

BRGE

BEXxGEt

BRERUNEESS

2016/6/30

8,848

3,319

2,492

3,036

41,068

38,535

2,533

49,916

16,647

66,564

IFRS

2017/6/30

8,952

2,617

2,492

3,842

39,511

36,880

2,630

48,463

22,352

70,815

2018/6/30

10,890

2,500

3,008

5,379

36,871

34,534

2,335

47,762

27,468

75,230

2019/6/30

10,150

1,651

4,105

4,391

35,888

33,963

1,923

46,039

32,282

78,321

RILEANRERESLERUZOD



EfEF vy JO—58E

BEXREHICLDFryya-T0—
GETEEE
BMENELOENE
ERIN AT
TRIEA
EXRBEEBNUZOMOBEEFHOEREER (M) O
Z0fth @

INGT
FIBRRUEHEDREER
FZBDZHER
EANFRISHOD LR

REERHICLDFryya-TJ0—
BEDOIFICKIDZH®
SHOBIFIC KD H/UINA (FEEE)
Z 0@

MFEEICLDFrya-TJ0O—
BAYRUBRITICRDINA
BEAZYDRFICKDZH
FROFEITICRDUIA
ZDfth®

=g

WEEEEDMIFICLEXHRVEHEEORGICLITHNEE
EREARVCRBABADOSE

CEEEERVZOMDOEEDER EEEEB RV ZOMOBEBEOEEDEET . _ _

CEEEBICL X vy Y2 TO- BT T DM, HAEICLIIRERRE B EREFABREZOMOEE BHEFHICLEX vy Va1 -TO-ICE TR ZOMIE, EMASOLRICLZNA, HEDOIIFICL BT H, HEDFTH/HERICELZMAK
4]

]

2016/64]
4,665
4,087

874
(496)
2,139
(338)
506
6,772
33
(1,450)

(690)

67
(647)

714

(5,602)
42,676
(48,207)

(71)

ZDftho BATEEENC LB F vy P2 - TO—ICH BT DM, HBHALAIREDOTINCLIZTH, FXEFINDELEZUBERTZ DM

IFRS
B
2017/648
5,733
5,882

871

7,496
18
(1,120)

(660)

(1,348)
(1,007)

(340)

(2,155)
237
(3,357)
1,149
(185)

2018/64]
5,610
7,372
1,052

(528)
763
(2,175)
838
7,323
11
(456)

(1,267)

(2,101)
(1,026)
(1,044)

(30)

(2,813)
1,007
(3,636)
408

(591)

086

2019/64f
5,647
7,285
1,411
(227)
693
(805)
482
8,841
19
371)

(2,841)

(1,819)
(2,088)
276

@)

(2,845)

10,045

(12,507)
180

(564)
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. Macromill X U'MetrixLabZ h Zh ODEDFHREEICHE

. MetrixLab Holdeing B.V.#4:XOEMBFICEI EL =D A DIRKIBEX
. MetrixLab 7 IV =T DBIUHEV—BFEICRELET2—FT VI P XEBARV T RNIH Y —EHE
NI CFAERNEDTRIAL FERICEDICER VR IAL NI —RUEAEER

CUHAIEERVUTRARIFEEOLAEHRRICH T2 REEREERS
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SAEEEEBITDA B ERHSHOmMBEICIRE TSR
IFRS IFRS

(H5Am) 2016/688 2017/6H#1 2018/6#1 2019/6HA (B7M) 2016/688 2017/6#8 2018/6#8 2019/6#A
EEAEIFIELR 5,730 6,825 7,607 7,751 P OMBEICRETHHBFIENEIER 2,832 3,706 4,719 4,702
(+) REENEROEINE 874 871 1,052 1,416 H) VUI7PAF > ABEEER® 557 — - —
(+) EiEiEL o™ — — — — (+) ME&ARSEER @ 155 — — -
EBITDA 6,604 7,696 8,660 9,167 () NRIAIRNT4—® 120 374 — —
(+) MEAEEEHR @ 155 — — - (+) HIEEEER 173 481 97 49
() YRIAIRNT4— @ 120 374 — - (+) EEER ™ — —
B UIT7AFTVRBEEER 92 — — - (+) RERERRE @ = =
(+) BEREERE @ = — — — (-) ARIBEOWHEIHEIE® 345 312 3 0
(+) LZEEER 173 460 97 49 FEEHRTOFREEICIRET 2SHFIT 3,494 4,249 4,813 4,752
SFHEISEBITDA 7,146 8,531 8,757 9,216
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SREEZEBITDA ARERELOMBEICIFE T HSHTIR

(EHM) 2017/6 Q1 2017/6 Q2 2017/6 Q3 2017/6 Q4  FY17/6  (mHM) 2017/6 Q1 2017/6 Q2 2017/6 Q3 2017/6 Q4  FY17/6
EBITDA 1,777 2,606 2107 1,205 7,696 %%?%ggﬁgﬁ% l 825 1,025 1,106 749 3706
(+) LigpESEE A 159 136 147 17 460 (+) LEEEEER 159 136 168 17 481
HEMR G RN AEBENGED 0 0 (196) (25) (222) SHEHEESEME5 NS 0 0 (196) (25) (222)
FOfh HEREEES 159 136 344 43 682 ZDfth HiIZEEER 159 136 365 43 704
(+) ZDfEFAZEIER 25 25 324 (0) 375 (+) 2Ot AEIEE 25 25 324 (0) 375
FELEBITDA 1,962 2,768 2,578 1,222 8,531 () AREEOHEBREA 45 39 136 92 &g
;@%@%ﬁggﬁg LIE 964 1,147 1,463 674 4,249

FEEUSEZEBITDA FEEUTFRZREFRSTOMBEICIRE T DT
(EHA) 2017/6 Q1 2017/6 Q2 2017/6 Q3 2017/6 Q4  FY17/6  (mHm) 2017/6 Q1 2017/6 Q2 2017/6 Q3 2017/6 Q4  FY17/6
EBITDA 1,777 2,606 2107 1,205 7,696 %%%%ﬁggﬁg "EI 825 1,025 1,106 749 3,706
(+) LEEEEER 85 55 302 17 460 (+) LHEEE R 85 55 323 17 481
HEREHZREHEBNGED (74) (81) 42) (25) (222) HENEE SR ERENE (74) (81) (42) (25) (222)
Z Dt HIEREEER 159 136 344 43 682 Z Dt HIGREEER 159 136 365 43 704
(+H) ZDHAEIER 25 25 325 ) 375 (+) ZDHAEIER 25 25 324 0) 375
FIREEBITDA 1,888 2,687 2,734 1,222 8,531 () BREEOHSHESE 2 5 194 92 313
;.g%%%qggﬁgﬁalc 913 1,101 1,561 674 4,249

Note

1LHRESETOEA0—RTEhETHBISHEASATWA DEERSFOMBSRABHIE] 72018 F6 RS NBARIEE 43 Z IS, [ZTOMDOERINE | ICFTELTWE DEBEBSMSRMELRNE] 2. 2017F6 R HE3MF HICSH¥ S DRETE L TH 4 RRIR
BICHHLTHEWE L, SWEN MY IEOMELLBERRICT 50, DHEREMSRBERNA] 22017F6 RHHE 1 mF ML UBRLUTRELTWELRE LSS DHEXEBITDARVRAERRIMOMEE CRET2M¥H (L) fIRE LLOEHNE
HUTHENET (T O BEIN—XTOREHREBIDA, RBIN—ITOREEBSHOMEE CRBTIHPHR T IS VERA) .
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